
�ame Straße Wohnort privat dienstlich Handy E-Mail

Jug.-Obmann1 Barntrup Frank Baumeister Im Kälbertal 25 32683 Barntrup 05263/4609 0173/2661306 F.Baumeister.Btp@t-online.de

Jug.-Obmann2 Barntrup Albert Dubbert Im Busewinkel 25 32683 Barntrup 05263/1693 0152/07818411 albert.dubbert@t-online.de

Jug.-Obmann Sonneborn Bernd Drawe Im Dahlhau 27 32683 Barntrup 05263/3288 0172/2429859 bernd.drawe@draeger.com

Jug.-Obmann Alverdissen Markus Hein Lindenstr. 3 32683 Barntrup 05262/4769 0176/48033254 markushein@t-online.de

Jugendwart Wilfried Beyer Wienkestr. 3 32683 Barntrup 05263/2354 WBeyerHUK@aol.com

A-Jug. Bernd Drawe Im Dahlhau 27 32683 Barntrup 05263/3288 0172/2429859 bernd.drawe@draeger.com

A-Jug. Detlef Lücke Alte Dorfstr. 27 32683 Barntrup 05263/954232 0151/15528734 lueckebedachung@aol.com

A-Jug. Uwe Sieksmeier Bachstr. 31 32683 Barntrup 05263/4318 0170/1600765 u.sieksmeier@t-online.de

A-Jug. Stefan Berges Bellenbruchstr. 95 32683 Barntrup 05263/2020 0172/5887205 s.berges@freenet.de

A-Jug. Dietmar Lassotta Bellenbruchstr. 97 32683 Barntrup 05263/955460 01577/9235769 lassotta-barntrup@t-online.de

C-Jug. Georg Husemann Bahnhofstr. 15a 31855 Aerzen 05154/709429 0176/62723470

C-Jug. Guido Lücke Alte Dorfstr. 17 32683 Barntrup 05263/8151 0151/15812325 guido-luecke@t-online.de

C-Jug. Uwe �iere Asternweg 8 32683 Barntrup 05263/3303 0176/10165249 uwe-niere@t-online.de

D-Jug. Markus Hein Lindenstr. 3 32683 Barntrup 05262/4769 0176/48033254 markushein@t-online.de

D-Jug. Volker Funke Hamelnerstr.9 32683 Barntrup 05263/942561 0173/8167587 0151/28515805 VolkerFunke16@web.de

D-Jug. Rainer Koch Erlenweg 8 32683 Barntrup 05263/955350 0179/5076719 kuchl95@web.de

E-Jug. 1 Andreas Schlingmann Triftstr. 16 32683 Barntrup 05263/8656 0173/7341508 andreas-schlingmann@t-online.de

E-Jug. 1 Dennis Möller Im Busewinkel 12 32683 Barntrup 0157/78304660 dmoeller3@t-online.de

E-Jug. 2 Katharina Jäger Uhlental 5 32683 Barntrup 05262/1517 05262/95225 0172/5258178 kiki32@t-online.de

E-Jug. 2 Stefan Hill Schubertstr. 4 32683 Barntrup 05263/1055 0173/8138203 hillibill@freenet.de

F-Jug. 1 Viktor Landgraf Mittelstr. 17 32683 Barntrup 05263/8993 0152/54004928 Viktorlandgraf@yahoo.de

F-Jug. 1 Ralf Hilker Bellenbruchstr. 62 32683 Barntrup 05263/1455 0176/80145518 ralf.hilker70@web.de

F-Jug. 1 Sebastian Stege Oststr. 4 32683 Barntrup 05263/9576294 0172/22775689 sebastian-stege@t-online.de

F-Jug. 1 Alexander Stykov Emil Zeiss 13 32683 Barntrup 05263/953275 0151/2049879 AlexStykov@web.de

F-Jug. 2 Frank Baumeister Im Kälbertal 25 32683 Barntrup 05263/4609 0173/2661306 F.Baumeister.Btp@t-online.de

F-Jug. 2 Gerhard Rausch Oesterhausweg 1 32683 Barntrup 05263/9439910 0173/2829518 g.rausch.btp@t-online.de

F-Jug. 2 Mario Rausch Bellenbruchstr. 93 32683 Barntrup 05263/3835 0173/4458071 mario.rausch.btp@t-online.de

Mini Dirk Dietel Hagen Str. 19 32683 Barntrup 0160/90308633 dirkdietel@gmx.de

Mini Torsten Kopecki Untere Str. 1 32683 Barntrup 0170/6085960 Torsten.Kopecki@web.de

Mädchen Markus Jacobi Helle 19 32683 Barntrup 05262/2675 0160/5529860 markusjacobi@vr-web.de
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Matthias Thomi Oberestr. 52 32683 Barntrup 05263/4357 0173/9830649

Sporthaus Barntrup 05263/1526

Sporthaus Sonneborn 05263/953020  

Sporthaus Alverdissen 05262/95121

Schiedsrichter Detlef Hübner Triftstr. 23 32683 Barntrup 05263/3930 0172/5100982 huebner-detlef@web.de

Schiedsrichter Olaf Dubbert Schambrede 14 32825 Blomberg 0177/3008969 O.Dubbert@t-online.de

Schiedsrichter Matthias Gorka Gartenstr. 16 32683 Barntrup 05263/1352 0157/75975037 matthias.gorka@web.de

Schiedsrichter Hans-Dieter Dubbert Lemgoer Str. 9 32683 Barntrup 0172/5233395 H.D.Dubbert@web.de

Schiedsrichter Carsten Grandt Sonnentalstr. 112 31840 Hes.Olden. 05152/526012 0176/51246886 carsten.grandt@gmx.de

Schiedsrichter Alexander Schnüll Im Busewinkel 32 32683 Barntrup 05263/8720 0157/74711341 alex.barntrup.schnuell@freenet.de

Schiedsrichter Manfred Miske Am Mühlingsbach 7 32694 Dörentrup 05265/3299865 0175/5683840 manfredmiske1@aol.com

Platzwart Willi Depping 32683 Barntrup 0173/5997787

www.rsv-barntrup.de www.tbv-alverdissen.dewww.tus-sonneborn.de


